
コミッショナー係

＊　

1 期日

2 会場

3 対象者 Ｕ－１２部会　新潟支部に登録されるチームで、指導に携わる方、

4

5 その他

・
・ 日本バスケットボール協会のホームページ内のマンツーマン推進にある改訂版資料を
プリントアウトしてお持ちください。
※URLは当支部にリンクが貼ってあります。

本宮　善就

Ｅ‐メール victoryfighterminami@yahoo.co.jp

チーム関係者各位

　　受付9時～　　講習開始９時半～　　終了12時半（予定）

新潟県バスケットボール協会Ｕ－１２部会　新潟支部

令和5年4月吉日

マンツーマン基準規則変更点伝達講習のご案内

令和5年5月7日（日）

各自、筆記用具・内履きをご用意下さい。

　　　　　　　　　　陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当支部の活動や

　　　　　　　　　各大会へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　　この度、４月１日付でマンツーマン基準規則が一部変更になりました。つきましては、変更点の伝達講習を

改めてご案内させていただきます。

　　申込先

　　　　　新潟県バスケットボール協会　Ｕ-12部会　新潟支部

コミッショナー係　　

　　　　　　　　　下記の通り実施いたしますので、ご多忙とは存じますが、チーム関係者のご参加をお願いいたします。

春季大会のコミッショナー講習会は別途実施予定ですので、日程・会場を確保の上、

またはマンツーマンコミッショナーをされる方（コーチライセンスを取得している方が望ましい）

　申込みについて（別紙にて）

Ｅメールにて令和５年5月5日（金）までに下記へお申し込みください。

白根カルチャーセンター


